



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor správní

Město Litoměřice

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

„Litoměřice, Mírové náměstí č. p. 15/7 - elektroinstalace půdy a nasvětlení věže KALICH“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Ing. Mgr. Jaroslavem Lachmanem, vedoucí Odboru správního (dále jen „OS“)

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

Jaroslav Laczko

se sídlem: Hrdly 87, 412 01 Litoměřice

IČO: 87194741

DIČ: CZ087194741

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen „ObčZ“)

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen „Smlouva“):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost elektroinstalaci pŕdy a nasvĕtlení vĕže budovy „Kalich“ na Mírovĕm námĕstí ě.p. 15/7 v Litomĕřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanovenĕm níže v ěl. 2.2 Smlouvy (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje provĕst Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovanĕm zejména v příloze ě. 1 Smlouvy – Cenová nabídka vĕtĕně soupis stavebních prací, dodávek a sluŕeb s ocenĕným výkazem výmĕr ze dne 13.1.2022 (dále jen „Cenová nabídka“)
- 1.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádnĕ zhotovit v souladu s touto Smlouvou a pŕdat jej Objednateli nejpozdĕji do 31.5.2022.
- 1.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a zpŕsobem dle ěl. 5 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

- 2.1. Cena Díla je stanovena na základĕ Cenové nabídky (pŕiloha ě. 1) a ěiní

cena bez DPH:	407.946,40 Kě
DPH ve výši 21%:	85.668,74 Kě
cena vĕtĕně DPH:	493.615,15 Kě

- 2.2. Cena Díla, jeŕ je tvoŕena souĕtem cen jednotlivých dílĕích poloŕek v Cenové nabídce, je cenou smluvní, pevnou a nemĕnnou (dále jen „Cena“).
- 2.3. Cena Díla zahrnuje veŕkerĕ náklady a výdaje spojenĕ s provádĕním Díla, zejména náklady na pracovní sílu, materiály, stroje, zaŕízení staveniŕtĕ, dodávku elektŕiny, vodné stoĕné, odvoz a likvidaci odpadŕ, pouŕívání strojŕ a sluŕeb, zajiŕtĕní a pŕpravu veŕkerých věcí, zaŕízení, materiálu a dodávek, poplatky a zajiŕtĕní veŕkerých dokladŕ, které je Zhotovitel povinen zajistit pro ŕspĕšný pŕbĕh pŕjímáĕího řídĕní v souladu s pŕsluŕnými právními pŕedpisy.
- 2.4. Smluvní strany sjednávají, ŕe platba ceny za Dílo bude provedena dvĕma splátkami. Nedílnou souĕástí druhé (závěreĕné) faktury bude zápis o pŕedání a pŕevzetí Díla obĕma Smluvními stranami stanovící, ŕe Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodĕlkŕ.
- 2.5. Faktura musí bŕt doruĕena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle pŕsluŕných právních pŕedpisŕ vĕtĕně vyĕíslenĕho DPH v zákonnĕ výši. Nebude-li mít faktura pŕsluŕné náležitosti, je Objednatel oprávnĕn fakturu vrátit; v takovém pŕípadĕ nebude v prodlení s jejím zaplacením.
- 2.6. Faktura je splatná do 14 dnŕ ode dne jejího doruĕení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním pŕevodem na ŕĕet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy ěi pozdĕji Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání pŕsluŕné ěástky z ŕĕtu Objednatele na ŕĕet Zhotovitele.

3. OPŕÁVNĕNĕ OSOBY

- 3.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávnĕné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu v technických, fakturaĕních a ostatních záleŕitostech souvisejících s plnĕním Smlouvy.
- 3.2. Oprávnĕná osoba Objednatele je ve věcech technických (dále také „Technický dozor stavby“) pan  investiční technik, Odbor ŕzemního rozvoje, Mĕstský ŕřad Litomĕřice:

tel.: 
 e-mail: 
 adresa: Pekařská 2, 412 01 Litomĕřice

- 3.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Jaroslav Laczko :

tel.:



e-mail:

adresa: Hrdly 87, 412 01 Litoměřice

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 4.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatel převzato podpisem zápisu o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 4.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

- 5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech, Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
- 5.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 36 měsíců.

6. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

- 6.1. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržování svými poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podílí na veřejné zakázce.
- 6.2. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí včetně omezení emisí, a to například:
- využíváním vozidel s nulovými emisemi či nízkoemisních vozidel, má-li je k dispozici;
 - tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud konkrétní užití nevyžaduje jiný druh papíru;
 - předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění veřejné zakázky způsobit;
 - stanovením hierarchie nakládání s odpady a prosazováním principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady.
- 6.3. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti stanovené právními předpisy.
- 6.4. V případě podstatného či opakovaného porušení výše uvedených povinností Zhotovitele je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plnění veřejné zakázky.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 7.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.

- 7.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 7.3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele.
- 7.4. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“).
- 7.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
- 7.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 7.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
- 7.8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
- příloha č. 1 – Cenová nabídka
- 7.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Objednatel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne

-4. 02. 2022Ing. Mgr. Jaroslav Lachman
vedoucí OS

V Hrdlech dne

-8. 02. 2022

Jaroslav Laczko

Příloha č. 1

CENOVÁ NABÍDKA

název akce: Elektroinstalace půdy Kalich

objekt:

ELEKTROINSTALACE

investor

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			14 382,00
2	doprava dodávek	2,00	14 382	287,64
3	přesun dodávek	2,00	14 382	287,64
4	materiál elektromontážní			238 073,86
5	prořez	2,00	20 988	419,76
6	materiál podružný	12,00	238 074	28 568,86
7	elektromontáže			59 083,30
8	PPV pro elektromontáže			12 000,00
9	dodávky celkem			14 669,64
10	materiál+výkony celkem			338 433,42
11	demontáže			18 000,00
12	NÁKLADY hl.III celkem			371 103,06
13	zařízení staveniště	5,00	338 433	16 921,67
14	provozní vlivy	5,00	338 433	16 921,67
15	NÁKLADY hl.VI celkem			33 843,34
16	revize elektro			3 000,00
17	NÁKLADY hl.XI celkem			3 000,00
18	projekty			0,00
19	autorský dozor			0,00
20	NÁKLADY hl.I celkem			0,00
21	cena bez DPH			407 946,40
22	DPH základní sazba	21,00	407 946	85 668,74
23	CENA vč. DPH (Kč)			493 615,15

Datum: 13.1.2022

Vypracoval: Jaroslav Laczko